Выписка

РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  РОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

XXIV ОТЧЕТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ
ПРОТОКОЛ
Место проведения: Московская область, Ленинский городской округ, поселок Дубровский, улица Советская, дом 11,  Учебный  центра Союза «Московское областное объединение организаций профсоюзов «Битца»»
Дата проведения: 17 сентября 2020 года
Время проведения: 11 часов 00 минут

Председательствующий: Давыдкина Юлия Игоревна
Секретарь: Булдина Галина Ивановна
Избрано делегатов: 71 делегат

Присутствовали: 59 делегатов
Кворум для  проведения отчетно-выборной конференции имеется.

Подсчет голосов проводился счетной комиссией: Воронова Марина Ахметовна, Демидова Элла Михайловна, Евсеев Николай Андреевич.

2. СЛУШАЛИ: Об избрании на должность председателя Межрегиональной общественной организации Российского профессионального союза работников культуры.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать на должность председателя Межрегиональной общественной организации Российского профессионального союза работников культуры Барсукову Татьяну Николаевну на 5 (пять) лет, срок полномочий до 17 сентября 2025 года включительно.
Результаты голосования:   «за» – 59 делегатов
                                                 «против» -  нет

                                                 «воздержались» -  нет
Председательствующий                                           Ю.И. Давыдкина
Секретарь конференции                                           Г.И. Булдина